

开标一览表（二次）

项目名称：医用被服集中洗涤外包服务

项目编号：HXGJXM2025-ZC-CS1050

报价单位：人民币元

投标报价（元）	服务期限	项目负责人	备注
395473.00	自合同签订生效之日起1年。	肖俊	
投标报价（大写）：叁拾玖万伍仟肆佰柒拾叁元整（小写）395473.00 元			

供应商(盖公章)：西安麦克琳洗涤有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：[Signature]

日期：2025 年 6 月 24 日



分项报价表(二次)

序号	名称	数量	单位	单价 (元)	金额 (元)
1	床单	53628	件	1.8	96530.40
2	床罩	502	件	1	502.00
3	被套	44117	件	3.3	145586.10
4	枕套	44355	件	0.6	26613.00
5	病员服、病员裤	3036	件	2	6072.00
6	工作服、工作裤	6345	件	2.5	15862.50
7	褥子	2859	件	6	17154.00
8	被芯	293	件	1	293.00
9	枕芯	348	件	1	348.00
10	被子	650	件	1	650.00
11	浴巾	3	件	0.2	0.60
12	小床单		件	0.2	0.00
13	毛巾被	995	件	1	995.00
14	剖腹单	0	件	5	0.00
15	沙发套	3	件	0.2	0.60
16	台布	0	件	5	0.00
17	手术衣	6600	件	3.3	21780.00
18	手术裤	42	件	0.2	8.40
19	洗手衣	8802	件	1.1	9682.20
20	洗手裤	3398	件	1	3398.00
21	腹部单	506	件	0.3	151.80
22	大腹单	1056	件	3	3168.00
23	骨科单	412	件	3	1236.00
24	治疗巾	31	件	0.3	9.30
25	大包布	3865	件	2.1	8116.50
26	中包布	3283	件	1.4	4596.20
27	小包布	4663	件	1.2	5595.60
28	大单	3	件	0.2	0.60
29	中单	4771	件	1.6	7633.60
30	洞巾	1632	件	0.6	979.20

31	牵引套	239	件	0.2	47.80
32	椅套	372	件	0.2	74.40
33	枕巾	371	件	0.2	74.20
34	大窗帘	1262	件	4	5048.00
35	门帘	30	件	0.2	6.00
36	隔帘	2210	件	6	13260.00
合计（元）		小写：395473.00 大写：叁拾玖万伍仟肆佰柒拾叁元整			

供应商(盖公章)：西安麦克琳洗涤有限公司

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：

日期:2025 年 6 月 24 日